ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении №65

15 февраля 2016 года

г. Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Федеральной антимонопольной службы
по Ставропольскому краю Сапунов Дмитрий Николаевич,

рассмотрев материалы дела №65 об административном правонарушении,
возбужденного в отношении должностного лица – председателя комиссии по
проведению периодических проверок частных охранников и работников
юридических лиц с особыми уставными задачами на пригодность к действиям в
условиях, связанных с применением огнестрельного оружия и специальных
средств при ГУ МВД России по Ставропольскому краю, заместителя начальника
полиции (по охране общественного порядка) Главного управления МВД России по
Ставропольскому краю, полковника полиции <……> по признакам нарушения ч. 1
ст. 14.9 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

Определением о возбуждении дела об административном правонарушении №65 и
проведении административного расследования рассмотрение дела было
назначено на 15.02.2016 на 10 часов 00 минут. Определением должностному лицу
надлежало в трехдневный срок со дня получения настоящего определения
представить в Ставропольское УФАС России следующие сведения (документы и
материалы), заверенные надлежащим образом: паспортные данные, однако
паспортные данные были представлены не в полном объеме.

В целях всестороннего и полного рассмотрения дела №65 об административных
правонарушениях, соблюдения законных прав и интересов лиц, участвующих в
деле,

руководствуясь статьями 29.1, 29.4, Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее – КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

Дело об административном правонарушении №65 отложить.

Назначить рассмотрение дела на 26 февраля 2016 года в 10 часов 30 минут по
адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

В соответствии с определением о возбуждении дела №65 представить
информацию.

- паспортные данные (дата и место рождения (уроженец), дата регистрации по
месту жительства (месту регистрации);

В соответствии с пунктом 1 статьи 25.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе

знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, принимать непосредственное участие в рассмотрении дела
об административном правонарушении, а также иными процессуальными
правами в соответствии с настоящим Кодексом.

В соответствии с частью 4 статьи 25.5 КоАП РФ защитник и представитель
допускается к участию в производстве по делу об административном
правонарушении с момента возбуждения дела об административном
правонарушении.

Явка лица, в отношении, которого возбужденно дело об административном
правонарушении, либо его представителя с надлежащим образом оформленными
полномочиями на участие в административном производстве и для подписания
протокола об административном правонарушении, обязательна.

Ставим Вас в известность, что предоставление недостоверной информации или не
предоставление информации в установленный срок влечет за собой
административную ответственность в соответствии со статьей 19.8 Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях.